
D E C R E T O D E P A G O
MUNICIPALIDAD

MUNICIPALIDAD DE QUILLÓN

DECRETO N° 3170

QUILLÓN, miércoles 31 diciembre 2014

VISTOS
1.- LAS FACULTADES QUE ME CONFIERE EL TEXTO REFUNDIDO DE LA LEY 18.695

MODIFICADA POR LA LEY 19.130 DEL 19 DE MARZO DE 1992 Y SUS POST.MODIFICACIONES

2.- EL DECRETO ALCALDICIO N° 1055 DE FECHA 04/12/2013.- QUE APRUEBA EL PRESUPUESTO

MUNICIPAL PARA EL AÑO 2014.-

- LOS COMPROBANTES CONTABLES 0-3844, 0-3856, 0-3877

- LAS OBLIGACIONES PRESUPUESTARIAS ,6-359,6-392,6-447

- LAS PREOBLIGACIONES ,5-1016,5-1063,5-1329

DECRETO: PAGÚESE A TRAVÉS DEL SR. TESORERO MUNICIPAL A:
SR(ES) ¡ESTEBAN VILLEGAS Y COMPAÑÍA LIMITADA RUT:76.081.485-7

LA SUMA DE $:154.211
Y SON:CIENTO CINCUENTA Y CUATRO MIL DOSCIENTOS ONCE PESOS M/L

POR LO SIGUIENTE:
SE PAGAN FACTURAS N° 7810, 7885, 8163 POR $ 154.211.- POR ADQUISICIÓN DE MATERIA!̂ 1''" V

DE CONSTRUCCIÓN PARA REPARAR PAÑOS DE HORMIGÓN CANCHA VILLA NORTE, SEGÚN FICHA N° 9¿¿^' î ;

REPARACIÓN DE BOYAS BALNEARIO MUNICIPAL, SEGÚN FICHA N°54.-ADQUISICIÓN DE MATERIALES^'IJJSO Q

BALNEARIO MUNICIPAL ( CASETAS SALVAVIDAS), SEGÚN FICHA N°62, ÓRDENES DE COMPRA N° í 359, JEFE'"Í

392, 447, SE ADJUNTA CERTIFICADO.

CONTABILÍCESE COMO SE INDICA
CUENTA
2153102004001005

2152204999005

2152204999005

1110204

C.COSTO DENOMINACIÓN
190007 Construcción Cancha Baby-I

190035 Balneario Municipal

190035 Balneario Municipal

Cta.Cte N° 52509000018 For

DEBE
84.000

31.000

39.211

HABER RUT
76081485-7

76081485-7

76081485-7

154.211 76081485-7

DCTO.
F-7810

F-7885

F-8163

C-0

TOTALES : 154.211 154.211

V°B° TESORERO RECIBÍ CONFORME


